
Schülerbeförderung Grundschule Dettum      Schuljahr 2025/26                                                         gültig ab 14.08.25 
(ohne Gewähr) 

Reisebüro Schmidt GmbH | Halchtersche Straße 33, 38304 Wolfenbüttel  | 05331 884 130 |   oepnv@der-schmidt.de   
 

1 

Grundschule Dettum 
Beginn 1. Stunde  07:55 Uhr        
Fährt mit: 

Ende 4. Stunde 11:20 Uhr: 
Fährt mit: 

Ende 5. Stunde 12:20 Uhr: 
Fährt mit: 

Ab Haltestelle 
Umlauf B Ankunft Schule 07:48 Uhr 
Umlauf C Ankunft Schule 07:50 Uhr 
Umlauf H Ankunft Schule 07:51 Uhr 

Umlauf B ab Schule:  11:50 Uhr 
Umlauf F ab Schule:  11:50 Uhr 
Umlauf M ab Schule: 11:50 Uhr 
Linie 731  ab Schule:  11:26 Uhr 

Umlauf F ab Schule:  12:50 Uhr 
Umlauf G ab Schule:  12:50 Uhr 
Umlauf M ab Schule:  12:50 Uhr 
Linie 731  ab Schule:  12:26 Uhr 

Veltheim - Mühlenberg 07:20 Uhr        Li 744 (Umlauf B) Li 744  (Umlauf B) an 12:14 Uhr Li 744 ( Umlauf F) an 13.12 Uhr  

 - Stadtweg 07:27 Uhr        Li 744 (Umlauf B) Li 744 (Umlauf B) an 12:06 Uhr Li 744 (Umlauf F) an 13:06 Uhr 

 - Kirchstraße 07:28 Uhr        Li 744 (Umlauf B) Li 744 (Umlauf B) an 12:04 Uhr Li 744 (Umlauf F) an 13:04 Uhr 

Klein Veltheim  - Am Mühlenanger 07:24 Uhr        Li 744 (Umlauf B) Li 744 (Umlauf B) an 12:10 Uhr Li 744 (Umlauf F) an 13:10 Uhr 

Lucklum  - Bahnhofstraße 07:30 Uhr        Li 744 (Umlauf B) Li 744 (Umlauf B) an 12:02 Uhr Li 744 (Umlauf F) an 13:02 Uhr  

  - Steinmühle 07:31 Uhr        Li 744 (Umlauf B) Li 744 (Umlauf B) an 12:01 Uhr Li 744 (Umlauf F) an 13:01 Uhr 

Evessen  - Markmorgen 07:30 Uhr        Li 744 (Umlauf B) Li 744 (Umlauf M) an 11:59 Uhr Li 744 (Umlauf M) an 12:59 Uhr 

  -Heisterbeeke 07:31 Uhr        Li 744 (Umlauf B) Li 744 (Umlauf M) an 12:00 Uhr Li 744 (Umlauf M) an 13:00 Uhr 

  -Bertramstraße 07:33 Uhr        Li 744 (Umlauf B) Li 744 (Umlauf M) an 12:02 Uhr Li 744 (Umlauf M) an 13:02 Uhr 

  -Klosterhof 07:35 Uhr        Li 744 (Umlauf B) Li 744 (Umlauf M) an 12:04 Uhr Li 744 (Umlauf M) an 13:04 Uhr 

Erkerode  - Ludquellenweg 07:32 Uhr        Li 744 (Umlauf B) Li 744 (Umlauf B) an 12:00 Uhr Li 744 (Umlauf F) an 13:00 Uhr 

  -Über den Höfen 07:34 Uhr        Li 744 (Umlauf B) Li 744 (Umlauf B) an 11:58 Uhr Li 744 (Umlauf F) an 12:58 Uhr 

Hachum  07:38 Uhr        Li 744 (Umlauf B) Li 744 (Umlauf M) an 11:54 Uhr Li 744 (Umlauf M) an 12:54 Uhr 

Gilzum  07:37 Uhr        Li 744 (Umlauf B) Li 744 (Umlauf M) an 11:55 Uhr Li 744 (Umlauf M) an 12:55 Uhr 

Apelnstedt - Dorfplatz 07:44 Uhr        Li 744 (Umlauf C) Li 744 (Umlauf F) an 11:56 Uhr Li 744 (Umlauf G) an 12:56 Uhr 

Volzum - Im Dorfe 07:39 Uhr        Li 744 (Umlauf C) Li 744 (Umlauf F) an 12:00 Uhr Li 744 (Umlauf G) an 13:00 Uhr 

Neuerkerode  07:36 Uhr        Li 744 (Umlauf C) Li 744 (Umlauf F) an 12:03 Uhr Li 744 (Umlauf G) an 13:03 Uhr 

Neuerkerode  - Neuhof 07:37 Uhr        Li 744 (Umlauf C) Li 744 (Umlauf F) an 12:02 Uhr Li 744 (Umlauf G) an 13:02 Uhr 

Dettum  Bahnhof  Li 731                     an 11:31 Uhr  Li 731                      an 12:31 Uhr  

Mönchevahlberg  07:43 Uhr        Li 744 (Umlauf H) Li 731                     an 11:34 Uhr Li 731                      an 12:34 Uhr 

Weferlingen  07:40 Uhr        Li 744 (Umlauf H) Li 731                     an 11:38  Uhr Li 731                      an 12:38 Uhr  

Dettum  - Bahnhof 07:46 Uhr        Li 744 (Umlauf H)   



Schülerbeförderung Grundschule Dettum      Schuljahr 2025/26                                                         gültig ab 14.08.25 
(ohne Gewähr) 

Reisebüro Schmidt GmbH | Halchtersche Straße 33, 38304 Wolfenbüttel  | 05331 884 130 |   oepnv@der-schmidt.de   
 

2 

  

Grundschule Dettum 
Ende  6 . Stunde     13:05  Uhr       nur Mi + Do  
Fährt mit: 

                   Haltestelle Linie 744 ab Schule 13:25 Uhr  
 
Linie 731 ab Schule 13:31 Uhr  
 

Apelnstedt  Siedlerweg  13:31 Uhr         Li 744   

Volzum  Im Dorfe  13:35  Uhr        Li 744   

Neuerkerode  Neuhof  13:37 Uhr         Li 744   

Veltheim  Am Mühlenberg  13:40 Uhr         Li 744  

Klein Veltheim  Am Mühlenanger 13:44 Uhr         Li 744   

Veltheim  -Stadtweg  13:46 Uhr         Li 744  

Veltheim  -Kirchstraße  13:47 Uhr         Li 744  

Lucklum  - Bahnhofstraße 13:49 Uhr        Li 744   

  - Steinmühle 13:50 Uhr        Li 744  

Erkerode  -Über den Höfen  13:51  Uhr        Li 744   

  -Ludquellenweg 13:53 Uhr        Li 744   

Evessen -Markmorgen 13:55 Uhr        Li 744   

  -Heisterbeeke 13:56 Uhr        Li 744   

  - Bertramstraße 13:57 Uhr        Li 744  

  -Klosterhof 13:59 Uhr        Li 744   

Hachum  14:01 Uhr        Li 744   

Gilzum  14:02  Uhr        Li 744   

Dettum  -Bahnhof  13:35 Uhr            Li 731  

Mönchevahlberg   13:38 Uhr            Li 731 

Weferlingen   13:42 Uhr            Li 731  

 


